CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

             SUA   PRESENÇA  É   IMPORTANTE
=====================================================================

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  nº 01/2016

  O Presidente do Conselho Municipal de Meio Ambiente, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pelo Regimento Interno do Conselho, convoca todos os seus Conselheiros

titulares e/ou suplentes e público em geral para a “REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA” ,  que

será realizada no dia 14 de fevereiro de 2016, Terça-feira,  às 16:45 HORAS,

tendo como local a Sala de Reuniões da GGIM localizada junto a Prefeitura Municipal de Santa

Rosa ;   em primeira  chamada   e  quinze minutos após com o mínimo de 08 conselheiros.

A pauta prevista será a seguinte:

ORDEM DO DIA:

 Leitura e aprovação da última ata;

 Projeto Santa Rosa Nosso Planeta;

 Viveiro Municipal – poço artesiano;

 Cemitério Municipal – regularização;

 Análises de água;

 Análises agrotóxicos;

 Composição do Consemma;

 Assuntos gerais;

                                                   Santa Rosa,  em  08 de fevereiro de  2017.

 CLÁUDIO VICENTE KROTH
Presidente

"Educai as crianças, para que não seja necessário punir os adultos."  (pitágoras)

“Dê um peixe a um homem faminto e você o alimentará por um dia.